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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i S'Agaró,
Costa Brava med ett start pris på 1,100,000 €

Lucas Fox presenterar Sant Pol Hills, en nybyggnation med parhus i S'Agaró, en av de
mest emblematiska och prestigefyllda platserna på Costa Brava.

Kampanjen erbjuder åtta moderna parhus, med privata trädgårdar, inomhus- och
utomhusparkering och gemensamma utrymmen med en pool där du kan njuta med
familj och vänner.

Ett av de mest solida företagen i regionen kommer att stå för genomförandet av
projektet. Bostäderna är designade för dagens liv, genom att införliva en bekväm
planlösning och stora öppna ytor, förutom moderna bekvämligheter som flygvärme.

Bostäderna har fyra sovrum med kvalitetsinbyggda garderober, tre badrum, ett
rymligt vardagsrum och ett elegant kök från det italienska märket Snaidero.
Dessutom kommer de att ha en ingångsuteplats, en altan och flera hjälputrymmen,
vilket ger mer flexibilitet. Bebyggelsen har en modern design, med fasader med
solskyddsgaller som också ger avskildhet.

Projektet är beläget på en lugn plats, men nära centrum av staden med all service
inom räckhåll och mycket nära Sant Pol stranden.

Höjdpunkter:

8 radhus med 4 sovrum och 3 badrum
Kök och skåp från kända italienska märken
Porcelanosa finish
Högkvalitativa kranar, toaletter och elektriska mekanismer och kapslingar
Vida öppna ytor
Aerotermisk
Stängd, utomhus och motorcykelparkering
Gemensam pool och trädgård

Priserna börjar på 1 100 000 euro och föranmälan är öppen. Kontakta oss för mer
information.

lucasfox.se/go/pda55135
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 1 100 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 187m², Terrass 22m²

Hus/Villa 1 153 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 195m², Terrass 133m²

Hus/Villa 1 342 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 228m², Terrass 22m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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